
/

Město Blovice

Masarykovo náměstí 143
B~ovice
33601 Blovice

LVIA AVENA spol. s r.o., Luční 812,33601 Blovice
iČ: 47719672 DIČ: CZ47719672
zastoupené jednatelem Ing. Václavem Valentou
spol. zapsaná v ORu Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 3476
(nájemce)

2. Jméno a příjmení; Město Blovice Ident. Číslo: 256455
Bydliště : Masarykovo náměstí 143, ‚33601 Blovice

~pronajĺniatel)

uzavírají tento dodatek Č.2
k nájemní smlouvě Č. 1260/2014

I. Smluvní strany uzavřely dne 21. 3. 2011 nájemní smlouvu Č. 1260/2014 a dodatek Č. I

ILObsali uzavřené nájemní smlouvy z 21. 3.2011 zůstává beze změn, jen proti příloze k nájemní smlouvě Č.
1260/2014 došlo k vyškrtnuti a přečíslování některých pozemků ze seznamu a k navýšení nájmu.

Soupis nadále pronajatých parcel i s jejich změnami je uveden v Příloze ke smlouvě. Příloha je nedílnou
součástí tohoto dodatku. „

III. Tento dodatek nabývá platnosti a ÚčinnosLi dnem podpisu oběma smluvními strunami.

IV. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis
přebírá nájemce a druhý pronajimatel. ...

V. Smluvní strany Po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho ~
připojují své podpisy. “.‘ a

Wt?t

ř_F IVBlovjcíehdncjj ~ 77 .‘,;,

“L ‘ ‚
.- ‚...

Ii
nájemce

‚ Ing. Václav Valenta -jednatel společnosti

—1—



Příloha ke smlouvě 6. 126012014
bytem: Masarykovo náměstí 143, • 33601 Blovice

Identifikace pozemků
LV Parcela Zdr Kultura Způsob Celková Podíl Nájem Příslušná Nájem Připoče

oj využití výměra Kč/ha vým. [ha3 1KČ) t
10001 185 / I KN trvalý 02252 1/1 100010 0,2252 225,20 0,00
10001 345 / 0 KN orná půda 0,0712 1/1 1000,0 0,0712 71,20 0,00
10001 372/10 KN orná půda 00460 lIl 1000,0 0,0460 46,00 0,00
10001 372/12 KN orná půda 0,4414 1 / 1 1000,0 0,4414 441,40 0,00
10001 372/27 KN orná půda 0,0560 1/1 1000,0 0,0560 56,00 0,00
10001 372/30 KN orná půda 0,4740 1/1 1000,0 0,4740 474,00 0,00
10001 372 / 33 KN orná půda 0,0159 1 / 1 1000,0 0,0159 15,90 0,00
10001 372 / 34 KN orná půda 0,0063 1 / 1 1000,0 0,0063 6,30 0,00
10001 372136 KN orná půda 0,3833 1/1 1000,0 0,3833 383,30 0,00
10001 372/41 KN orná půda 0,0545 1/1 1000,0 0,0545 54,50 0,00
10001 372/44 KN orná půda 0,0804 1/1 1000,0 0,0804 80,40 0,00
10001 372/48 KN orná půda 0,1784 1/1 1000,0 0,1784 178,40 0,00
10001 372/49 KN orná půda 0,3145 1 / 1 1000,0 0,3145 314,50 0,00
10001 372 / 53 KN orná půda 0,0704 1 / 1 1000,0 0,0704 70,40 0,00
10001 372 / 54 KN orná půda 0,0369 I / 1 1000,0 0,0369 36,90 0,00
10001 372 / 59 KN orná půda 0,4988 I / 1 1000,0 0,4988 496,80 0,00
10001 372 / 63 KN orná půda 0,4964 1/1 1000,0 0,4964 496,40 0,00
10001 372 / 64 KN orná půda 0,2437 1 / 1 1000,0 0,2437 243,70 0,00
10001 372169 KN orná půda 0,2121 1 Il 1000,0 0,2121 212,10 0,00
10001 372/77 KN orná půda 0,1871 1/l 1000,0 0,1871 187,10 0,00
10001 372178 KN orná půda 0,1032 1 / 1 1000,0 0,1032 103,20 0,00
10001 404/0 KN orná půda 0,0575 1/1 1000,0 0,0575 57,50 0,00
10001 405/0 KN orná půda 0,0676 1 / 1 1000,0 0,0575 57,60 0,00
10001 416/0 KN orná půda 0,1272 l/l 1000,0 0,1272 127,20 0,00
10001 470 / O KN orná půda 0,0529 1 / I 1000,0 0,0529 52,90 0.00
10001 471/0 KN orná půda 0,0176 1/1 1000,0 0,0176 17,60 0,00
10001 526/17 KN orná půda 0,1772 1/1 1000,0 0,1772 177,20 0,00
10001 526 / 25 KN orná půda 0,0100 1 / I 1000,0 0,0100 10,00 0,00
10001 526/33 KN orná půda 0,0637 I / 1 1000,0 0,0637 63,70 0,00
10001 526/56 KN orná půda 0,0156 1/1 1000,0 0,0156 15,60 0,00
10001 526 / 62 KN orná půda 0,0106 l/l 1000,0 0,0106 10,60 0,00
10001 526 / 69 KN orná půda 0,0071 1 / 1 1000,0 0,0071 7,10 0,00
10001 526 / 70 KN orná půda 0,0035 1 / 1 1000,0 0,0035 3,50 0,00
10001 631 / 1 KN orná půda 0,3081 1 / 1 1000,0 0,3081 308,10 0,00
10001 631 /12 KN orná půda 1,3155 1/l 1000,0 1,3155 1315,50 0,00
10001 631 (15 KN orná půda 0,0319 1/1 1000,0 0,0319 31,90 0,00
10001 631 / 19 KN orná půda 0,6724 1 / 1 1000,0 0,6724 672,40 0,00
10001 631 /20 KN orná půda 0,0414 1/1 1000,0 0,0414 41,40 0,00
10001 631 / 23 KN orná půda 0,2026 1 / 1 1000,0 0,2026 202,60. 0,00
10001 631 /26 KN orná půda 0,0092 1 / 1 1000,0 0,0092 9,20 0,00
10001 631 /28 KN orná půda 0,0097 1 / 1 1000,0 0,0097 9,70 0,00
10001 631 /36 KN orná půda 0,0392 1 / 1 1000,0 0,0392 39,20 0,00
10001 631 /39 KN orná půda 0,0468 1/1 1000,0 0,0468 46,80 0,00
10001 631 /41 KN orná půda 0,0486 1/1 1000,0 0,0486 48,60 0,00
10201 631 /54 KN orná půda 0,5927 1(1 1000,0 0,5927 592,70 0,00
10001 638/0 KN orná~púda 0,0122 1/1 1000,0 0,0122 12,20 0,00
10001 642/0 KN orná půda 0,1806 1/1 1000,0 0,1806 180,60 0,00
10001 655/5 KN orná půda 0,0918 1/1 1000,0 0,0918 91,80 0,00
10001 656/11 KN orná půda 0,0110 1/1 1000,0 0,0110 11,00 0,00
10001 675 / 0 .. KN. orná půda 0,0539 1 / 1 1000,0 0,0539 53,90 0,00
10001 686/0 KN orná půda 0,0216 l/l 1000,0 0,0216 21,60 0,00
10001 688 / O KN orná půda 0,0655 1 / 1 1000,0 0,0655 65,60 0,00
10001 742/0 1CM nrn~ ~ nnnnn ‚.‚ ‚‚~„.. ~.



Město Slavice, bytem: Masarykovo náměstí 143, ‚ 33601 Slavice
Příloha ke smiouvě Č. 126012014

Zdr
oj
KN

~~ftkacepoze~~—
Ri~str ILV Parcela Ku1tůj1 Způsob Celková

_________ využití výměra
746 /41 00496

Podii

l/l
Slavice 10001
Slavice 10001 799/10
Slavice 10001 799/19
Slavice 10001 799/22
Slavice 10001 799/26
Slavice 10001 799/29
Slavice 10001 803/6
Slavice 10001 806/7
Slavice 10001 808 / 9
Slavice 10001 637 / 1
Slavice 10001 837/12
Slavice 10001 946/33
Slavice 10001 946/41
Slavice 10001 948 / 42
Slavice 10001 948 / 43
Slavice 10001 948/44
Slavice i 0001 948 / 45
Slavice 10001 948/61
Slavice ioooi 956 / 0
Slavice 10001 1073/6
Slavice 10001 1074/2
Slavice 10001 1088/6
Slavice 10001 1088/7
Slovice 10001 1088/10
Slavice 10001 1088/17
Slavice 10001 1 088 / 26
Slavice 10001 1088 / 27
Slavice 10001 1088/31
Slavice 10001 1150/0
Slavice 10001 1187/8
Slavice 10001 1187/14
Slavice 10001 1187/15
Slavice 10001 1187/16
Slavice 10001 1191/0
Slavice 10001 1195/8
Blovice 10001 1230/2
Blavice 10001 1230 / 7
Slavice ioooi 1230/8
Slavice ioooj 1230/9
Slovice 10001 1230/10
Slavice 10001 1230/13
Blovice 10001 1230 / 30
Slavice 10001 1230/31
Slavice 10001 1230/32
Slavice 10001 1230/33
Slavice 10001 1235/0
Slavice ioooi 1245 / I
Slavice 10001 124514
Slavice 10001 1245 / 5
Slavice 10001 1245/9
Slavice 10001 1245/10
Slavice ioooi 1250/1
Slavíce ioooi 1250/3
Slavice 10001 1250/4
Slavice ioooi 1250/5
Slavice 10001 1272/0

KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN

arná půda
arná půda
orná půda
Orná půda
arná půda
arná půda
arná půda
trvalý
trvalý
trvalý
trvalý
trvalý
trvalý
trvalý
trvalý
trvalý
trvalý
asIati-g
trvalý
orná půda
ostatní
orná půda
orná půda
orná půda
arná půda
orná půda
orná půda
astatni
orná půd?
Orná půda
arná půda
arná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
arná půda
amá půda
arná půda
arná půda
arná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
trvalý
trvalý
trvalý
trvalý
trvalý
astatni
astatnl
astatni
ostatní
arná půda

2,5548
0,0821
0,0395
0,1949
0,2621
0,0882
0,1481
0,0343
0,3276
0,2951
011367
0,0361
0,0688
0,1044
0,1318
0,0292
0,0945
0,0576
0,0129
0,4851
0,0368
2,0463
0,1748
1,6203
0,0098
0,2230
0,0575
0,0203
0,0137
0,0164
0,0106
0,0056
0,0391
0,0241
0,0232
0,0082
0,0509
0,2602
0,4000
0,2081
0,0202
0,0824
0,0272
0,0052
0,0164
1,6311
0,8491
0,2402
0,0133
0,0084
0,1460
0,0598

‚ 0,0239
: 0,0169

0,0615

l/l
l/l
1/1
1/1
1/1
I Ji
1/1
1/l
1/1
l/l
l/l
1/1
iii
1/1
1/l
1/1
1/1
1/1
1/1
l/l
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
l/l
l/l
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
l/l
1/1
1/1
i/l
1/1
l/l
1/1
1/1
1/1
l/l
1/1
1/l
1/1
1/1
1/1
1/l
1/1

Nájem Příslušná Nájem
Kč/ha vým, (ha) (Kč)

1000,0 0,0498 49,60
1000,0 2,5548 2554,80
1000,0 0,0821 82,10
1000,0 0,0112 11,20
1000,0 0,0223 22,30
1000,0 0,0685 88,50
1000,0 0,0882 88,20
1000,0 0,1451 148,10
1000,0 0,0343 34,30
1000,0 0,3276 327,60
1000,0 0,2951 295,10
1000,0 0,0741 74,10
1000,0 0,0111 11,10
1000,0 0,0111 11,10
1000,0 0,0900 90,00
1000,0 0,0900 90,00
1000,0 0,0292 29,20
1000,0 0,0360 36,00
1000,0 0,0576 57,60
1000,0 0,0129 12,90
1000,0 0,4851 485,10
1000,0 0,0368 36,80
1000,0 2,0463 2046,30
1000,0 0,1748 174,80
1000,0 1,6203 1620,30
1000,0 0,0098 9,80
1000,0 0,2230 223,00
1000,0 0,0575 57,50
1000,0 0,0203 20,30
1000,0 0,0137 13,70
1000,0 0,0164 16,40
1000,0 0,0106 10,60
1000,0 0,0056 5,60
1000,0 0,0391 39,10
1000,0 0,0241 24,10
1000,0 0,0232 23,20
1000,0 0,0082 8,20
1000,0 0,0509 50,90
1000,0 0,2802 260,20
1000,0 0,4000 400,00
1000,0 0,2081 208,10
1000,0 0,0202 20,20
1000,0 0,0824 62,40
1000,0 0,0272 27,20
1000,0 0,0052 5,20
1000,0 0,0164 16,40
1000,0 1,6311 1631,10
1000,0 0,8491 849,10
1000,0 0,2402 240,20
1000,0 0,0I33 13,30
1000,0 0,0084 8,40
1000,0 0,1460 146,00

: 1000,0 0,0598 59,60
1000,0 0,0239 23,90
1000,0 0,0169 16,90
1000,0 0,0615

Připače
t

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00J1/1 61,50 0,00

-3-



Příloha ke smlouvě Č. 1260/2014
Město Slovice, bytem; Masarykovo náměstí 143, ‚ 33601 Blovice

Identifikace pozemků
Katastr Lv Parcela Zdr Kultura Způsob Celková Podíl Nájem Příslušná Nájem Přípoče

oj využití výměra Kč/ha vým. fhaj [Kč]
Blovice 10001 1276/0 KN orná půda 00288 1/1 ~ 00288 28,80 0,00
Slovice 10001 1278/8 KN orná půda 0,0179 i/i 1000,0 0,0179 17,90 0,00
Blovice 10001 127819 KN orná půda 0,3211 1/1 1000,0 0,3211 321,10 0,00
Blovice 10001 1278111 KN orná půda 0,0617 1/1 1000,0 0,0617 61,70 0,00
Slovte 10001 1278 /12 KN orná půda 0,8333 1 / 1 1000,0 0,8333 833,30 0,00
Blovice 10001 1278/13 KN orná půda 0,0467 1/1 1000,0 0,0467 46,70 0,00
Slovice 10001 1278/14 KN orná půda 4,5187 1/1 1000,0 4,5187 4518,70 0,00
Slovte 10001 1278 / 15 KN orná půda 0,0617 1 / 1 1000,0 0,0617 61,70 0,00
Blovice 10001 1278 / 16 KN orná půda 1,1410 Iii 1000,0 1,1410 1141,00 0,00
Blovice 10001 1278 / 17 KN orná půda 0,9157 1 / 1 1000,0 0,9157 915,70 0,00
Slovte 10001 1278 / 18 KN orná půda 0,2564 I / 1 1000,0 0,2564 256,40 0,00
Slovte 10001 1278/22 KN orná půda 0,0057 1/l 1000,0 0,0057 5,70 0,00
Slavice 10001 1431 / 15 KN ostatní 0,0093 1/i 1000,0 0,0093 9,30 0,00
Blovice 10001 1432/0 KN orná půda 0,1119 1/1 1000,0 0,1119 111,90 0,00

Slovte 10001 1438 / 4 KN ostatnl 0,0635 I / 1 1000,0 0,0635 63,50 0,00
Blovlce 10001 1441/3 KN ostatní 0,2214 1/1 1000,0 0,2214 221,40 0,00
Blovice 10001 1442/0 KN orná půda 0,0133 1/1 1000,0 0,0133 13,30 0,00
Slavice 10001 1447/0 KN orná půda 0,0665 1 / 1 1000,0 0,0665 66,50 0,00
Slovice 10001 1449 / 0 KN orná půda 0,1262 1/1 1000,0 0,1262 126,20 0,00
Slovice 10001 1450/0 KN orná půda 0,0230 1 / 1 1000,0 0,0230 23,00 0,00
Blovice 10001 1489/l KN ostatnl 0,4172 1/1 1000,0 0,4172 417,20 0,00
Slavice 10001 1505/53 KN vodní 0,0075 1 / I 1000,0 0,0075 7,50 0,00
Hradiště u Slovit 10001 140 / O PK trvalý 0,2068 1/1 1000,0 0,2068 206,80 0,00
Hradiště U SlovIt 10001 147 / 2 PK trvalý 0,1043 1 / 1 1000,0 0,1043 104,30 0,00
Hradiště u Slovit 10001 378/1 PK orná půda Doplněno při 10,9472 1/1 1000,0 10,9472 10947,2 0,00
Hradiště u Slovit 10001 379 / O PF< orná půda Doplněno při 0,0709 1 / 1 1000,0 0,0709 70,90 0,00
Hradiště u Slovit 10001 381 / O PF< orná půda 0,1453 I / 1 1000,0 0,1453 145,30 0,00
Hradiště u Slovit 10001 385/4 PK trvalý 0,0726 I/I 1000,0 0,0726 72,60 0,00
Hradiště u Slovit 10001 386 / O PF< trvalý 0,0432 1 / 1 1000,0 0,0432 43,20 0,00
Hradiště ti Slovit 10001 387/0 PK trvalý 06654 1 / 1 1000,0 0,6654 665,40 0,00
Hradiště U Slovit 10001 395 / I / 1 PF< trvalý Doplněno při 1,0162 1 / 1 1000,0 1,0162 1018,20 0,00
Hradiště ti Slovit 10001 395 / 1/2 PF< trvalý Doplněno při 0,8216 1 / 1 1000,0 0,8216 821,60 0,00
Hradiště ti Slovit 10001 415 / O PF< trvalý Doplněno při 0,0593 1 / 1 1000,0 0,0593 59,30 0,00
Hradiště ti Slovit 10001 416/0 PK trvalý Doplněno při 0,1457 I / 1 1000,0 0,1457 145,70 0,00
Hradiště u Slovit 10001 548 / 2 PK orná půda 0,2636 1 / 1 1000,0 0,2636 263,60 0,00
Hradiště ti Slovit 10001 552 / O PF< orná půda 0,2122 I / 1 1000,0 0,2122 212,20 0,00
Hradiště ti SlovIt 10001 554 / 0 PF< orná půda 0,4619 1 / 1 1000,0 0,4619 461,90 0,00
Hradišťský ůjezc 10001 86/3 KN trvalý 0,0129 1/l 1000,0 0,0129 12,90 0,00
Hradišťský Újezc 10001 191 / 14 KN orná půda 0.0263 1 / 1 1000,0 0,0263 26,30 0,00
Hradišťský Újezc 10001 234 / O KN orná půda 4,5998 1 / 1 1000,0 45993 4599,80 0,00
Hradišťský ůjezc 10001 235/0 KN trvalý 0,1702 1/1 1000,0 0,1702 170,20 0,00
Hradišťský ůjezc 10001 250 / 0 KN trvalý 2,0632 1 / 1 1000,0 2,0632 2063,20 0,00
Hradišťský ůjezc 10001 279 /0 KN trvalý 0,2467 1 / 1 1000,0 0,2467 246,70 0,00
Hradišťský ůjezc 10001 305 / O KN ostatní 0,1081 1 / 1 1000,0 0,1081 108,10 0,00
Štitovu Blovic 10001 83 / I KN trvalý 0,1680 1 / I 1000,0 0,1680 168,00 0,00
Štltov u Blovic 10001 243 / 10 KN orná půda 0,0133 1 / 1 1000,0 0,0133 13,30 0,00
Štítovu Slavic 10001 243 / 11 KN orná půda 0,0102 1 / 1 1000,0 0,0102 10,20 0,00
Štitovu Blovic 10001 243 / 13 KN orná půda 0,0139 1/1 1000,0 0,0139 13,90 0,00
Štítovu Slovic 10001 526 / 3 KN ostatni 0,0781 1 / 1 1000,0 0,0781 78,10 0,00
Vlčice ti Blovic 10001 39 / II KN orná půda 0,0659 I / 1 1000,0 0,0659 65,90 0,00
Vlčice ti Blovic 10001 39 / 13 KN orná půda Doplněno při 0,0733 1 / 1 1000,0 0,0733 73,30 0,00
Vlčice ti Blovic 10001 39 / 15 KN orná půda Doplněno při 0,0756 1 / 1 1000,0 0,0756 75,60 0,00
Vlčice ti Blovic 10001 39/24 KN orná půda Doplněno při 0,2836 1 / 1 1000,0 0,2836 283,60 0,00
Vlčice u Slovic 10001 99 / 15 KN orná půda Doplněno při 0,1012 1 / 1 1000,0 0,0862 86,20 0,00
Vlčice ti Blovic 10001 99/16 KN orná půda 0,0157 1 / 1 1000,0 . 0,0037 3,70 0,00
Vlčice ti Blovic 10001 99 / 19 KN orná půda Doplněno při 0,3310 1 / 1 1000,0 0,3227 322,70 0,00

-4-



Příloha ke smlouvě Č. 12601 2014
Město Blovice, bytem~ Masarykovo náměstí 143, ‚ 33601 Blovice

Identifikace pozemků
Katastr Lv Parcela Zdr Kultura Způsob ‘ Celková Podii Nájem Příslušná‘ Nájem

oj využití výměra Kč/ha výza (hal LKČ]
Vlčice ti Sloviv 10001 137‘ 2 KN orná půda 0,0077 1 / 1 1000,0 0,0077 7,70
Vlčice u Blovic 10001 137/4 KN orná půda Doplněno při 0,2502 1! 1 1000,0 0,2502 250.20
Vlčice ti Sloviv 10001 137 / 18 KN orná půda 0,0404 1 / I 1000,0 0,0404 40,40
Vlčice u Sloviv 10001 143 /2 KN orná půda Doplněno při 0,0626 1 / 1 1000,0 0,0626 62,60
Vlčice u Blovic 10001 187 / 7 KN trvalý 0,0028 1 /1 1000,0 0,0028 2,80
Vlčice u Sloviv 10001 197/17 KN orná půda 0,0126 1 /1 1000,0 0,0126 12,60
Vlčice ti Sloviv 10001 203 / 12 KN trvalý 0,0277 1 / 1 1000,0 0,0277 27,70
Vlčice ti Blovic 10001 499/2 KN orná půda 0,0366 1 I 1 1000,0 0,0366 36,60
Vlčice ti Blovic 10001 505 / 2 KN orná půda 0,0278 1 / 1 1000,0 0,0278 27,80
Vlčice u Blovic 10001 505/3 KN orná půda 0,0303 1 / 1 1000,0 0,0303 30,30
Vlčice ti Sloviv 10001 518 / O KN orná půda Doplněno při 0,4728 1 / 1 1000,0 0,4728 472,80
Vlčice ti Blovic 10001 519 / O KN orná půda Doplněno při 0,4684 1 / 1 1000,0 0,4584 468,40
Vlčice ti Blovic 10001 521 / O KN orná půda Doplněno při 0,0382 1 I I 1000,0 0,0382 38,20
Vlčice u Blovic 10001 534 / 1 KN orná půda 0,0200 1 / 1 1000,0 0,0200 20,00
Vlčice u Blovic 10001 534/2 KN orná půda Doplněno při 0,0185 1 / 1 1000,0 0,0185 18,50
Vlčice u Slovic 10001 534 / 4 KN orná půda Doplněno při 0,2800 1 / 1 1000,0 0,2800 280,00
Vlčice ti Slovic 10001 534 / 6 KN orná půda Doplněno při 0,0263 1 /1 1000,0 0,0253 25,30
Vlčice u Blovic 10001 534/7 KN orná půda Doplněno při 0,0697 1 / 1 1000,0 0,0697 69,70
Vlčice ti Blovic 10001 534 / 9 KN orná půda Doplněno při 0,0334 1 / 1 1000,0 0,0334 33,40
Vlčice u Blovlc 10001 583 / 0 KN trvalý 0,0346 1 / 1 1000,0 0,0346 34,60
Vlčice ti Slovic 1 0001 595 / 0 KN orná půda 0,0766 1 / 1 1000,0 0,0766 76,60
Vlčice ti Blovic 10001 626/6 KN orná půda 01087 1 / 1 1000,0 0,1087 108,70
Vlčice ti Blovic 1 0001 626 / 8 KN orná půda 0,0025 I / 1 1000,0 0,0025 250
Vlčice ti Sloviv 10001 626 / 14 KN orná půda 0,0037 1 / 1 1000,0 0,0037 3,70
Vlčice ti Blovic 10001 626 / 15 KN orná půda Doplněno při 0,0872 1 / 1 1000,0 0,0872 87,20
Vlčice ti Blovic 10001 626/17 KN orná půda 0,0057 1 / 1 1000,0 0,0057 5,70
Vlčice ti Blovic 10001 626 / 21 KN orná půda Doplněno při 0,4513 1 / 1 1000,0 0,4513 451,30
Vlčice ti Sloviv 10001 626 / 22 KN orná půda o,ooi 9 1 / 1 1000,0 0,0019 1,90
Vlčice u Slovic 10001 626 / 23 KN orná půda 0,0486 1 / 1 1000,0 0,0486 48,60
Vlčice ti Blovic 10001 626 / 24 KN orná půda 0,0790 1 / I 1000,0 0,0790 79,00
Vlčice ti Blovic 10001 633 / 0 KN orná půda Doplněno při 0,0368 I / 1 1000,0 0,0368 36,80
Vlčice ti Blovic 10001 634 / O KN orná půda Doplněno při 0,3534 1 / 1 1000,0 0,3534 353,40
Vlčice ti Blovic 10001 636‘ O KN orná půda Doplněno při 0,0634 1 / I 1000,0 0,0634 63,40
Vlčice ti Blovic 10001 637 / O KN orná půda 0,0582 1 / 1 1000,0 0,0582 58,20
Vlčice u Slovic 10001 642 / 0 KN orná půda Doplněno při 0,1034 1 / 1 1000,0 0,1034 103,40
Vlčice u Blovic 10001 643 / O KN orná půda 0,3023 1 / 1 1000,0 0,3023 302,30
Vlčice ti Sloviv 10001 648 / 10 KN trvalý 0,0381 1 / 1 1000,0 0,0381 38,10
Vlčice ti Blovic 10001 6481 11 KN trvalý 0,0835 1 1 1 1000,0 0,0835 83,50
Vlčice ti Blovic 1 0001 648/21 KN trvalý 0,2684 1 / 1 1000,0 0,2684 268,40
Vlčice ti Sloviv 10001 648/22 KN trvalý 01707 1 / 1 1000,0 0,1707 170,70
Vlčice ti Blovic 10001 648 / 23 KN trvalý 0,0541 1 / 1 1 000,0 0,0541 5410
Vlčice u Blovic 10001 648/28 KN trvalý Doplněno při 0,0523 1 / 1 1000,0 0,0523 52,30
Vlčice ti Blovic 10001 649/57 KN lesní 0,0060 1/1 1000,0 0,0060 6,00
Vlčice ti Blovic 10001 674 / S KN orná půda Doplněno při 0,0027 1 / 1 1000,0 0,0027 2,70
Vlčice ti Blovic 1 0001 674 / 8 KN orná půda Doplněno při 0,0027 1 / 1 1000,0 0,0027 2,70
Vlčice ti SlovIv 10001 674 / 9 KN orná půda 0,0026 1 / 1 1000,0 0,0026 2,60
Vlčice ti Sloviv 10001 674 / 26 KN orná půda Doplněno při 0,0221 1 / 1 1000,0 0,0221 22,10
Vlčice ti Sloviv 10001 674 / 31 KN orná půda Doplněno při 0,0711 1 /1 1000,0 0,0711 71,10
Vlčice ti Biovic 10001 674 / 33 KN orná půda Doplněno při 0,3484 1 II 1000,0 0,3484 348,40
Vlčice ti Blovic 10001 674 / 36 KN orná půda Doplněno při 0,1420 1 / 1 1000,0 0,1420 142,00
Vlčice ti Blovic 10001 674/40 KN orná půda Doplněno při 0,0246 1 / 1 1000,0 0,0246 24,60
Vlčice ti Blovic 10001 686 / 1 KN orná půda Doplněno při 0,1671 1 / 1 1000,0 0,1671 167,10
Vlčice ti Sloviv 10001 781 / 5 KN orná půda Doplněno při 0,0086 1 / 1 1000,0 0,0086 8,60
Vlčice ti Blovic 10001 790 / 10 KN orná půda Doplněno při 0,1 681 1 / 1 1000,0 0,1881 188,10
Vlčice ti Sloviv 10001 790 / 13 KN orná půda 0,1338 1 / 1 1000,0 0,1338 133,80

~y~2Yi~1q9P1z2o/18 KN ornápůda ~077i 1/1 1000,0 0~~3

Připoče
___________ __________t

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

77,10 0,00

‘-5-.



Příloha ke smlouvě Č. 1260 /2014
Město Blovice, bytem: Masarykovo náměstí 143,, 33601 Biovice

______________ Identifikace pozemků ____

Katastr LV Parcela Zdr Kultura Způsob Celková Podii Nájem Příslušná Nájem Připoče

___________ oj využití výměra _________ Kč/ha vým. [ha) (Kč) _______

Mělce u Dlovic 10001 790/20 KN orná půda Doplněno při 0,8003 1/1 1000,0 0,8003 80030 0,00
VlčIce u Slavic 10001 828/0 KN orná púda Doplněno při 0,0974 1 / 1 1000,0 0,0974 97,40 0,00
Vlčice u Blovic 10001 829 10 KN orná půda Doplněno při 0,0218 I /1 100010 0,0218 21,80 0,00
Vlčice u Blovic 10001 866 / 0 KN orná půda Doplněno pH 0,0509 lIl 1000,0 0,0509 60,90 0,00
Vlčice ti Blovic 10001 867 / O KN orná půda Doplněno při 0,1924 1 / 1 1 000,0 0,1924 192,40 0,00
Vlčice ti Blovic 10001 870 / I KN ostatní 0,0300 1 / 1 1000,0 0,0300 30,00 0,00
Vlčice ti Blovic 10001 886 / 5 KN ostatní 0,1424 1 / 1 1000,0 0,1424 142,40 0,00
Vlčice u Blovic 10001 886115 KN ostatní 0,0282 1/1 1000,0 0,0282 28,20 0,00
Vlčice ti Blovic 10001 895 / 0 KN orná půda Doplněno při 0,1707 1 / 1 1000,0 0,1707 170,70 0,00
Celkem: 61,8947 61 894,7 0,00
Nájemné kvýplatě: 61895,00

_________________________ Spoluvlastníci_pozemků ______________

Příjmení, jméno Daturn Bydliště Katastr LV Podíl
_________________________ narození
Město Blovice Masarykovo náměstí 143, ‚ 33601 Blovice 605735 Blovice 10001 lIj
Město Blovice Masarykovo náměstí 143, ‚ 33601 Blovice 606751 Hradiště ti Blov 10001 I / 1
Město Blovice Masarykovo náměstí 143, ‚ 33601 Slavice 647586 Hradišťský ůje: 10001 1/1
Město Slavice Masarykovo náměstí 143, ‚33601 Slavice 763985 Štítovu Slavic 10001 1 / I
Město Blovice Masarykovo náměstí 143, ‚ 33601 Slavice 783757 Vlčice u Blovlc 10001 1 /1

-6-


